2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]п. Мирный								26 декабря_2023 г.№31
									18-е собрание 5-го созыва

О снятии полномочий депутата Совета Мирненского сельского поселения Томского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 7.1. пункта 6 статьи 25 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата Совета Мирненского сельского поселения Томского района Томской области с Фирсова Александра Викторовича с 26 декабря 2023 года, в связи с отсутствием депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета в течение шести месяцев подряд.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Мирненского сельского поселения					А.А. Молоховский

image1.png